EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR INDÍGENA

  O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições e considerando a homologação do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº
008/2014 de 10/05/2014, da Seleção Pública para contratação temporária de pessoal na
função de Professor Indígena, em caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito
Administrativo – REDA.

RESOLVE:

Art. 1° Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente
Edital, a comparecer no prazo de 10 (dez) úteis, a partir da data desta publicação, no horário
das 8h30 às 12h00 e das 14h00 ás 17h30, nos seguintes locais:

Os candidatos aprovados para deverão comparecer nas sedes das DIREC (Diretoria Regional
de Educação) a que pertence o município para o qual foram aprovados.
Art. 2º Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e
fotocópia:

Carteira de identidade, do CPF, da certidão de nascimento ou de casamento, se for o caso;
Titulo de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral
fornecida pelo respectivo cartório eleitoral;
PIS/PASEP (caso seja inscrito); ou cópia da primeira página frente e verso da Carteira de
Trabalho e Previdência Social – CTPS;
2 (duas) fotos 3x4;
Certificado de Reservista ou equivalente para os candidatos do sexo masculino;
Certificado de Antecedentes Criminais, das Secretarias da Segurança Pública dos Estados em
que o candidato houver residido no últimos 5 (cinco) anos;
Declaração expedida pelo líder da comunidade (Cacique da Aldeia) da qual faça parte,
declarado pela FUNAI (Anexo I) de sua identidade étnica indígena;
Declaração expedida pelo líder da comunidade (Cacique da Aldeia) da qual faça parte,
declarado pela FUNAI, de que possui conhecimento dos processos de produção e dos
processos econômicos próprios da comunidade e dos métodos de ensino-aprendizagem para
que possam desenvolver a interlocução cultural e a prática da cidadania.
 Apresentar a comprovação do nível médio com formação em Magistério Indígena ou formação
em nível médio na modalidade normal ou equivalente.
dados de conta bancária: número de conta e da Agência no Banco do Brasil;

Último contra cheque e declaração informando os horários (caso tenha vínculo com Órgão
Público,Autarquia, Fundação ou Empresa Governamental);
Exames Pré-Admissional:

EXAMES VALIDADE DO EXAME
Hemograma 3 meses
Glicemia 3 meses
Sumário de Urina 3 meses
Parasitológico de Fezes 3 meses
Acuidade Visual (emitida por médico Oftalmologista) 3 meses
Raios-X de Tórax (PA) com laudo 6 meses
Mamografia com laudo (mulheres a partir dos 40 anos) 12 meses
PSA (Homens a partir dos 40 anos) 6 meses
Eletrocardiograma com laudo (a partir dos 40 anos)  6 meses
Videolaringoscopia com laudo 6 meses
Audiometria Tonal e Vocal 6 meses

Atestado de Saúde Ocupacional - ASO

O candidato que não atender aos requisitos acima mencionados, seja qual for o motivo
alegado, perderá o direito à contratação..

Salvador,  09 de julho 2014

  OSVALDO BARRETO FILHO
  Secretário da Educação do Estado da Bahia

OPCAO: 101-ILHEUS / ILHEUS / SAPUCAEIRA / ESCOLA ESTADUAL INDIGENA
TUPINAMBA DE OLIVENCA
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000020 VALERIA DA SILVA CORREIA 35,00 00001
148000057 MARIA LUIZA CARVALHO NASCIMENTO 32,00 00002
148000506 NATALY REGINA DOS SANTOS 31,00 00003
148000243 ROSILENE SOUZA DE JESUS 30,00 00004
148000737 ANA PAULA SILVA DO AMARAL 29,00 00005
148000558 MARIA DAS GRACAS CARVALHO LAVIGNE 28,00 00006
148000223 ELEN SOUZA FRANCA 28,00 00007
148000124 JOELMA FRANCISCA SANTOS BATHOMARCO 28,00 00008
148000014 LUIZ ALBERTO COSTA DANTAS 27,00 00009
148000612 JOYCE CRISTINA SANTOS BRITO 26,00 00010
148000066 GERSONILDA AMARAL DE JESUS 26,00 00011
148000022 JUCENIA DE JESUS CORREIA 26,00 00012
148000416 TAILANE CERQUEIRA MATOS OLIVEIRA 26,00 00013
148000054 RITA DE CASSIA GOMES CHAVES 26,00 00014
148000028 JULIANA GUEDES ALVES MIRANDA 26,00 00015
148000633 IRACEMA FERREIRA CARVALHO SANTANA 26,00 00016
148000018 DEBORA GUEDES ALVES MIRANDA 26,00 00017
148000832 HELEN ALMEIDA DA SILVA 26,00 00018
148000383 MARIA GORETE AMARAL DIOGO 25,00 00019
148000059 JEANNE ALMEIDA ROCHA 25,00 00020
148000063 LINDIANE  OLIVEIRA MATOS 25,00 00021
148000865 ROZANE DOS SANTOS COSTA 25,00 00022
148000493 ELENILDES FERREIRA SANTOS 25,00 00023
148000908 ROSIANE DOS SANTOS 25,00 00024

148000283
MARICY DOS SANTOS BEZERRA DE
OLIVEIRA 24,00 00025

148000069 PRISCILA AMARAL DE JESUS 24,00 00026
148000230 EDIANE SANTOS MIRANDA 24,00 00027
148000882 JOSENILTON COSTA DO AMARAL 24,00 00028
148000251 VALDENILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 23,00 00029

OPCAO: 102-ITABUNA / BUERAREMA / SERRA DO PADEIRO / ESCOLA ESTADUAL
INDIGENA TUPINAMBA SERRA DO PADEIRO
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000407 GEORGEANO ALVES MENDES 32,00 00001
148000369 ANA ALICE DE OLIVEIRA 30,00 00002
148000396 OSMAN OLIVEIRA BARBOSA 28,00 00003
148000166 MAGNA DAIANE BARBOSA SANTOS 27,00 00004
148000530 RAIMONICA PACHECO DE OLIVEIRA 27,00 00005
148000129 ELISANGELA OLIVEIRA BARBOSA 26,00 00006
148000646 MATHEUS MATOS RAMOS DA SILVA 25,00 00007
148000423 JONATAS BARROS VIEIRA 24,00 00008

148000382 AIRAN DE SOUSA LIMA 24,00 00009
148000390 CASSIA DA SILVA BARBOSA 23,00 00010
148000497 ROQUE SANTOS ANDRADE 23,00 00011
148000380 GLICERIA JESUS DA SILVA 23,00 00012
148000393 JESSICA SILVA DE QUADROS 23,00 00013
148000420 ANA PAULA OLIVEIRA FERREIRA 22,00 00014
148000248 ALTIERRI OLIVEIRA DE JESUS 21,00 00015
148000379 MICAELA BARBOSA BISPO 21,00 00016
148000394 MAGNOLIA JESUS DA SILVA 20,00 00017

OPCAO: 103-ITABUNA / PAU BRASIL / CARAMURU / ESCOLA ESTADUAL INDIGENA
CARAMURU PARAGUACU
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000116 GILDINAI GUALBERTO GOMES 35,00 00001
148000148 SILVANIR SANTOS DE SOUZA 33,00 00002
148000494 MARIA DE FATIMA ROCHA DE OLIVEIRA 31,00 00003
148000136 SUENE PEREIRA VIEIRA 31,00 00004
148000227 ARILEIA ROCHA DOS SANTOS PATAXO 31,00 00005
148000165 LUZINETH  MUNIZ  PATAXO 30,00 00006
148000131 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS 30,00 00007
148000261 SARA SANTOS MORAES 30,00 00008
148000935 ANTONIO CARLOS SANTOS DE SOUZA 30,00 00009(*)
148000329 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS 30,00 00010
148000500 EDILSON JESUS DE SOUZA 29,00 00011
148000259 IVANILDA PEREIRA DOS SANTOS 29,00 00012
148000322 WENDEL ALVES DE SOUZA 29,00 00013
148000102 WILLIAM TRAJANO DA SILVA 29,00 00014
148000956 HADISSON ANDRE SANTOS DUARTE 29,00 00015
148000315 CELIA DOS ANJOS SILVA 28,00 00016
148000201 JOSE NILTON OLIVEIRA DA SILVA 28,00 00017

148000632
JORGE ALBERTH SANTANA TEIXEIRA
CARVALHO 28,00 00018

148000410 ARIKEIA ROCHA DOS SANTOS 28,00 00019
148000338 AGNALDO FRANCISCO DOS SANTOS 27,00 00020
148000177 ZENILDA ALVES DE SOUZA 27,00 00021
148000249 EDMAR BATISTA DE SOUZA 27,00 00022
148000610 LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA 27,00 00023
148000219 DULCYANE JESUS SILVA 26,00 00024
148000051 FERNANDO SILVA SOUZA 26,00 00025
148000221 NEUZELI RODRIGGUES DOS SANTOS 26,00 00026
148000105 DANIELLA GOMES DE FREITAS 25,00 00027
148000534 INDIARA IDALICIO DE SOUZA 25,00 00028
148000556 NAIARA ARAUJO DA SILVA 25,00 00029
148000146 AMAGILDA PEREIRA DE SOUZA 25,00 00030
148000147 ROSIANE MOURA DOS SANTOS 25,00 00031
148000038 EDERLON SANTOS DE SOUZA 25,00 00032
148000441 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 25,00 00033
148000197 LUCIENE MUNIZ DE ANDRADE 24,00 00034
148000111 MARGARIDA PATAXO ROCHA DE OLIVEIRA 24,00 00035
148000473 MARIA APARECIDA FRANCISCA DOS SANTOS 24,00 00036
148000125 ALUISO COSTA VIEIRA 24,00 00037
148000489 JACSON DA SILVA SANTANA 24,00 00038
148000176 JEANE DA SILVA SANTANA 22,00 00054(*)

OPCAO: 104-TEIXEIRA DE FREITAS / PRADO / AGUAS BELAS / ESCOLA ESTADUAL
INDIGENA BOM JESUS
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000436 MAURO COSTA MUSSO JUNIOR 35,00 00001
148000449 WELBER VIRGILIO GRASSI 25,00 00002
148000428 THAYNA DOS SANTOS GRASSI 23,00 00003
148000224 RAIONE NASCIMENTO BRAUNA 22,00 00004
148000426 ERICA BRAZ DOS SANTOS 22,00 00005
148000178 JUCELIO SANTANA DO AMPARO 20,00 00006

OPCAO: 105-TEIXEIRA DE FREITAS / PRADO / CORUMBAUZINHO / ESCOLA
ESTADUAL INDIGENA CORUMBAUZINHO
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000509 MAICON RODRIGUES DOS SANTOS 32,00 00001
148000731 GILBERTO  FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 31,00 00002
148000887 SADRAQUE FRANCISCO DOS SANTOS 31,00 00003
148000880 ROSILEIDE JESUS SANTOS 28,00 00004
148000168 FABIANA SANTOS DE SOUZA 28,00 00005
148000262 DANIELE DOS REIS RODRIGUES 28,00 00006

148000029
VALDEREZ FRANCISCO SALUSTRIANO
SANTOS 26,00 00007

148000864 JOSE AUGUSTO CASSIMIRO DO ROSARIO 26,00 00008
148000657 VINICIOS DE OLIVEIRA MOURA 25,00 00009
148000875 BEATRIZ DIAS PEREIRA BAHIA 25,00 00010

OPCAO: 106-TEIXEIRA DE FREITAS / PRADO / TIBA / ESCOLA ESTADUAL
INDIGENA KIJETXAWE ZABELE
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000153 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRAA 32,00 00001
148000638 ALEX DOS SANTOS PEREIRA 32,00 00002
148000739 RUTH NASCIMENTO DOS SANTOS 30,00 00003
148000363 LUCAS DO NASCIMENTO 30,00 00004
148000422 OSMAR  RODRIGUES AZEVEDO 29,00 00005
148000708 LOURIZETE RODRIGUES CHAVES 27,00 00006
148000899 EMERSON NASCIMENTO DE MATOS NEVES 27,00 00007
148000673 IARA DOS SANTOS BORGES 27,00 00008
148000295 LETICIA FERREIRA CARVALHO 26,00 00009
148000477 ELIONAI CHAVES DA SILVA 26,00 00010
148000788 PERIVALDO RODRIGUES AZEVEDO 26,00 00011
148000543 SIMPLICIO SANTANA FONTOURA 25,00 00012
148000289 VIVIANE DA CONCEICAO FARIAS 25,00 00013
148000748 ANDREA DOS SANTOS ALMEIDA 25,00 00014

OPCAO: 107-PAULO AFONSO / ABARE / PAMBU / COLEGIO ESTADUAL SANTO
ANTONIO DO PAMBU
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000930 ELAINEGOMES RAMOS 31,00 00001
148000092 ERY ROSALINA DOS SANTOS SILVA 30,00 00002
148000812 PAULO LOPES MARINHEIRO 29,00 00003
148000712 CECILIA LOPES MARINHEIRO 29,00 00004
148000400 MARIA LEIDIANE MARINHEIRO DA SILVA 29,00 00005
148000108 SONIA GOMES DE SANTANA 28,00 00006
148000900 EDIMAR DOS SANTOS MARINHEIRO 28,00 00007
148000089 JUCIARA GOMES DE AGUIAR LIMA 25,00 00008
148000266 CRISTIANE MENEZES DE AGUIAR ARAUJO 25,00 00009

148000770 SELMA GOMES DE SANTANA 23,00 00010
148000719 ADRIANA ALVES DA SILVA 23,00 00011

OPCAO: 108-PAULO AFONSO / GLORIA / BREJO DO BURGO / ESCOLA ESTADUAL
INDIGENA ANGELO PEREIRA XAVIER
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000664 CLERISTON JOAO XAVIER 31,00 00001
148000245 JOSE LEANDRO DA SILVA 30,00 00002
148000691 LEIDEJANICE SILVA ALVES DE SOUZA 28,00 00003
148000134 JULIANA XAVIER FEITOZA 27,00 00004
148000798 EDUARDA LIMA FRANCISCO 27,00 00005
148000717 EVA KELE DA SILVA 26,00 00006
148000277 MARCILENE DA SILVA 26,00 00007
148000199 ADRIELI FEITOZA BARBOSA 25,00 00008
148000694 JOSIANE VIEIRA CONCEICAO 24,00 00009
148000592 MIRIAM  MARIA DO NASCIMENTO 24,00 00010
148000302 MACIENE DA SILVA 23,00 00011
148000687 LEANDRO JOSE XAVIER 22,00 00012
148000220 GENIVALDO VIEIRA DA CONCEICAO 21,00 00013
148000167 TIAGO XAVIER SILVA 20,00 00014

OPCAO: 109-PAULO AFONSO / GLORIA / KANTARURE BAIXA DAS PEDRAS /
ESCOLA ESTADUAL INDIGENA PADRE JOSE DE ANCHIETA
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000299 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 34,00 00001
148000306 JEANE SILVA OLIVEIRA DE SA 23,00 00002
148000300 REJANE MARIA COELHO SILVA 20,00 00003

OPCAO: 110-PAULO AFONSO / GLORIA / KANTARURE-BATIDA / ESCOLA
ESTADUAL INDIGENA SANTA RITA DE CASSIA
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000800 ELIZANGELA DOS SANTOS ARAUJO 23,00 00001
148000787 JOAO DA CRUZ GOMES 22,00 00002
148000840 SHEILA GOMES ARAUJO 21,00 00003
148000868 MARIA  LUCIA DA CRUZ ARAUJO 20,00 00004
148000789 MARINALVA NOVAES LEAL 20,00 00005

OPCAO: 111-PAULO AFONSO / GLORIA / XUCURU KARIRI QUIXABA / ESCOLA
ESTADUAL INDIGENA XUCURU KARIRI
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000768 MARIA SANTOS BARBOSA CORREIA 23,00 00001
148000772 MAGDA RAFAELA DO NASCIMENTO 22,00 00002

OPCAO: 112-RIBEIRA  DO POMBAL / BANZAÊ / MIRANDELA / COLEGIO ESTADUAL
INDIGENA JOSE ZACARIAS
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000544 FREDERICO MAGNO DE OLIVEIRA ALMEIDA 30,00 00001
148000009 MARIA DO SOCORRO SOUZA SANTOS 30,00 00002
148000204 ARIVALDO SANTOS DE ARAUJO 29,00 00003
148000104 ELAINE BATISTA ALMEIDA 28,00 00004
148000751 UELSON SANTANA BRAZ 27,00 00005
148000291 LUCIA MARIA JESUS DOS SANTOS 26,00 00006
148000073 EDILENE BATISTA DE ALMEIDA 26,00 00007
148000622 LEONARDO DE SOUZA PANTA 25,00 00008
148000541 JOSE IVANILTON PANTA LEAO DOS SANTOS 25,00 00009

148000545 MONICA JESUS DE SOUZA 24,00 00010
148000347 EDIVANIA BATISTA ALMEIDA 24,00 00011
148000481 FABIANA DE JESUS SATIANGO 24,00 00012
148000067 VALFRANIO BATISTA DE ALMEIDA 24,00 00013
148000154 MARIA DO CARMO SOUZA SANTOS 23,00 00014
148000591 CLEA MARIA DE JESUS 23,00 00015
148000453 ANGELA DA CRUZ BATISTA 23,00 00016
148000412 CELSON DE JESUS SANTOS 22,00 00017
148000055 ONALVO DE JESUS SANTOS 22,00 00018
148000521 MARCIA DOS SANTOS GOIS 22,00 00019
148000440 CAMILA SANTANA CARVALHO 22,00 00020
148000402 SANDRA SANTOS DE SOUZA 22,00 00021
148000013 RAMI JESUS DE SOUZA 21,00 00022
148000656 PATRICIA JESUS DOS SANTOS 21,00 00023
148000192 MARIA EUDES DOS SANTOS MENDES 21,00 00024
148000036 GUSTAVO SANTIAGO DOS SANTOS 21,00 00025
148000130 MAURIZIA SOUZA SANTOS 21,00 00026
148000405 MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA 20,00 00027
148000356 JONAS DE SOUZA PANTA 20,00 00028
148000301 TATIANE OTAVIA DE JESUS 20,00 00029
148000070 ALESON BATISTA DE ALMEIDA 20,00 00030

OPCAO: 113-RIBEIRA  DO POMBAL / BANZAÊ / CANTA GALO / COLEGIO ESTADUAL
INDIGENA DOMINGOS FLORENTINO DE ANDRADE
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000577 ADENILZA DOS SANTOS MACEDO 30,00 00001
148000762 IVANILDE DE JESUS 27,00 00002
148000024 DAVI DE JESUS 27,00 00003
148000613 TAMIRES JESUS BATISTA 27,00 00004
148000113 EDENICE DE JESUS DA HORA 26,00 00005
148000863 THIAGO DOS SANTOS 26,00 00006
148000381 SEBASTIAO JESUS DOS SANTOS 26,00 00007
148000572 NILTON JESUS DA HORA 25,00 00008
148000140 JOSELIA ANDRADE SANTOS 25,00 00009
148000072 DERNIVAL DOS SANTOS 25,00 00010
148000361 EDILZA DA HORA FRANCA 25,00 00011
148000918 LUANA SANTANA DOS SANTOS 25,00 00012
148000016 JOSE DE JESUS 23,00 00013
148000034 MARLINDA DE JESUS ANDRADE 23,00 00014
148000851 NILTON FRANCO DE SOUZA 23,00 00015
148000007 ATAILDE NASCIMENTO SOUZA 23,00 00016
148000665 MARIA LUCIA JESUS DOS SANTOS 23,00 00017
148000683 INDINA DE JESUS SANTOS 23,00 00018
148000418 MARIA DOMINGAS DE JESUS 22,00 00019
148000037 NAILZA JESUS DE OLIVEIRA 21,00 00020
148000568 JOSINEIDE SOUZA DOS SANTOS 21,00 00021
148000031 MILTON DE ANDRADE 21,00 00022
148000564 JORLANDA CALASANS DE MACEDO 21,00 00023
148000767 JOSILENE DOS SANTOS MATOS 20,00 00024
148000110 LAECIO DE ANDRADE 20,00 00025
148000086 SILVINHA CONCEICAO DE ANDRADE 20,00 00026
148000179 JACILENE DE  JESUS SANTANA 20,00 00027
148000378 EDNALDO JESUS DE ANDRADE 20,00 00028
148000858 ELIANE ANDRADE DOS SANTOS 20,00 00029
148000853 LEIDIANE ANDRADE DOS SANTOS 20,00 00030

OPCAO: 114-RIBEIRA  DO POMBAL / BANZAÊ / TUXA BANZAE FAZENDA SITIO /
ESCOLA ESTADUAL INDIGENA TUXA CACIQUE RAUL VALERIO DE OLIVEIRA
INSCRIÇÃO NOME NOTA       CLASS
148000132 TARIANA VIEIRA ALMEIDA 29,00 00001
148000133 GEORGE DE OLIVEIRA SANTOS 28,00 00002

148000282
MARIA VIVIANE PRIMO DOS REIS
BITENCOURT 28,00 00003

148000287 IARA OLIVEIRA CAMPOS SILVA 26,00 00004

S OPCAO: 115-SERRINHA / EUCLIDES  DA CUNHA / MASSACARA / ESCOLA
ESTADUAL INDIGENA DOM JACKSON BERENGUER PRADO
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000915 RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO 33,00 00001
148000754 ARISTIDES COSTA DE QUEIROZ 29,00 00002
148000278 BRAZILICE FERREIRA DOS SANTOS 29,00 00003
148000050 VILMA DANTAS DOS SANTOS 29,00 00004
148000763 FABIO DOS SANTOS 28,00 00005
148000077 ELIZETE FERREIRA DA SILVA 27,00 00006
148000716 DANIELA DANTAS PEREIRA 27,00 00007
148000068 NEVOLANDA DOS SANTOS MATIAS 27,00 00008
148000790 ANTONIO PAULA DE CARVALHO 26,00 00009
148000348 DEBORA MICHELE DE JESUS 26,00 00010
148000848 YNAIARA FERREIRA DOS SANTOS 26,00 00011
148000006 CIRILA SANTOS GONCALVES 25,00 00012
148000263 DANIELA GONCALVES DE JESUS 25,00 00013
148000060 JAINE FERREIRA DE MACEDO 25,00 00014
148000609 ROSIANE FERREIRA DIAS 24,00 00015
148000274 INACIO FERREIRA DOS SANTOS 24,00 00016
148000285 ADELICIA PEREIRA DOS REIS 24,00 00017

148000321
RENATA BRUNA DE JESUS DANTAS
BARBOSA 24,00 00018

148000386 GUILHERME GONCALVES DOS SANTOS 24,00 00019
148000254 FLAVIA MARCELA DE JESUS PEREIRA 23,00 00020
148000267 MARIA AUGUSTA FERREIRA DOS SANTOS 23,00 00021

OPCAO: 116-IBOTIRAMA / IBOTIRAMA / TUXA MORRINHO / ESCOLA ESTADUAL
INDIGENA MARECHAL RONDON
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000695 RENATA CRUZ DOS SANTOS OLIVEIRA 32,00 00001
148000425 NAYARA BARROS DE OLIVEIRA 31,00 00002

OPCAO: 117-IBOTIRAMA / MUQUÉM  DO SÃO FRANCISCO / TUXA KIONAHA /
ESCOLA ESTADUAL INDIGENA PAJE ROQUE MOISES DA SILVA
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASS
148000575 MARIANA CABRAL PIRES MARCAL 20,00 00001

(*) Lei Federal nº 7.853 de 24.10.1989 e no Decreto Federal nº 3.298 de 20.12.1999 e suas
alterações.

	OSVALDO BARRETO FILHO
	(*) Lei Federal nº 7.853 de 24.10.1989 e no Decreto Federal nº 3.298 de 20.12.1999 e suas alterações.